ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc xin ý kiến về thời điểm, nguồn gốc sử dụng đất hiện trạng sử

dụng đất của các hộ thôn Tân Mỹ, xã Thanh Tân, huyện Như Thanh

          Thực hiện Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013.

          Thực hiện Nghị định số: 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 05 năm 2014 của

Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đất đai.
 Căn cứ quyết định 925/QĐ-UBND ngày 15/03/2019 của UBND tỉnh Thanh Hóa

về việc thu hồi đất của ban quản lý rừng phòng hộ Thanh Kỳ; giao cho UBND xã Thanh

Tân, UBND xã Phúc Đường, huyện Như Thanh, và UBND xã Công chính huyện Nông

Cống quản lý.

         Ngày 27 tháng 06 năm 2024 thôn Tân Mỹ xã Thanh Tân tổ chức họp thôn để

xác định về nguồn gốc, thời điểm, hiện trạng sử dụng đất của các hộ thôn Tân Mỹ,

xã Thanh Tân, huyện Như Thanh.

(có danh sách các hộ kèm theo).

UBND xã Thanh Tân đề nghị thôn Tân Mỹ, thông báo rộng rãi cho các hộ

trong thôn và các hộ sử dụng đất liền kề về nguồn gốc sử dụng đất, thời điểm sử

dụng đất, thửa đất nêu trên có tranh chấp hoặc trùng lấn với đất của hộ gia đình nào

không.

Sau 15 ngày niêm yết tại UBND xã, hội trường thôn Tân Mỹ nếu không có ý

kiến bằng văn bản gửi về UBND xã về nguồn gốc sử dụng đất, thời điểm sử dụng

đất, tình trạng tranh chấp đất đai thì UBND xã Thanh Tân hướng dẫn cho hộ gia

đình làm thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đai theo quy định của

pháp Luật.

Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 08/7/2024 đến hết ngày 23/7/2024.

Nơi nhận:
- Thôn Hợp Tiến;
- Lưu: VT.

chñ tÞch

 Trần Thanh Kiên

Số:      /TB  - UBND                                      Thanh Tân, ngày       tháng  7  năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận QSDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Tại thôn Tân Mỹ, xã Thanh Tân, huyện: Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa.

(Kèm theo thông báo số            /TB-UBND, ngày      tháng  7 năm 2024 của UBND xã Thanh Tân)

Số

TT

Tên người sử dụng

đất, chủ sở hữu tài

sản gắn liền với đất

Địa chỉ thường

trú

Tờ

bản đồ

số

Thửa

đất số

Diện

tích đất

(m2)

Mục đích

sử dụng

đất

Thời

điểm

sử

dụng

đất

Nguồn gốc sử dụng

đất

Tài sản

gắn liền

với đất

Tình trạng tranh

chấp

1 Trương Văn Thảo Thôn Tân Mỹ 11 114 896,5 Đất ở và

đất CHN

1999 Đất cắt chuyển BQL

RPH Thanh Kỳ
Nhà ở Không tranh chấp

2 Lê Văn Mẫn Thôn Tân Mỹ 19 81 983 Đất ở và

đất CHN

2000 Đất cắt chuyển BQL

RPH Thanh Kỳ
Nhà ở Không tranh chấp

3 Lê Văn Son Thôn Tân Mỹ 19 32 1448,7 Đất ở và

đất CHN

1996 Đất cắt chuyển BQL

RPH Thanh Kỳ
Nhà ở Không tranh chấp

4 Lâm Ngọc Hải Thôn Tân Mỹ 05 01 1384,4 Đất ở và

đất CHN

1994 Đất cắt chuyển BQL

RPH Thanh Kỳ
Nhà ở Không tranh chấp

5 Lâm Ngọc Kế Thôn Tân Mỹ 19 83 400 Đất ở và

đất CHN

2012 Đất cắt chuyển BQL

RPH Thanh Kỳ
Nhà ở Không tranh chấp

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 08/7/2024, đến hết ngày 23/7/2024 Tại địa điểm: thôn Tân Mỹ, UBND xã

Thanh Tân.

Người không đồng ý với kết quả thẩm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã, Thanh Tân sau thời gian trên Nhà nước sẽ không xem xét giải quyết./

Xác nhận của đại diện những người sử dụng đất

về việc đã công khai danh sách này
(Ký, ghi rõ họ, tên và địa chỉ)

Thanh Tân, ngày       tháng 7  năm 2024
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

(Ký tên, đóng dấu)

                                                                                                                                                         Trần Thanh Kiên

		Chutich.thanhtan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-08T13:38:48+0700

		2024-07-08T15:10:53+0700

		2024-07-08T15:11:31+0700

		thanhtan.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-08T15:12:22+0700

		2024-07-08T15:13:41+0700

		2024-07-08T15:14:09+0700

		thanhtan.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-08T15:14:36+0700